•

DIVISÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE REGENTE FEIJÓ
Rua Martins F rancisco, 216 - Centro - CEP 19570-000

Fone (1 8) 3279-ll-21/3279-15-45
ed ucação@regentef ei.i o.sp.gov .br

EDITAL DE ATRIBUIÇÃO 024/2023

Atribuição de função de Professora de Creche e PEB-1

TELMA REGfNA DOS SANTOS SILVEIRA, Dirigente Municipal de Educação de
Regente Feijó, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA aos interessados classificados no Edital Processo
Seletivo 01 /2021 , que haverá atribuição de aulas nesta Quarta-Feira, dia 16 (dezesseis) de Agosto de 2023 às 9h no
Divisão Municipal de Educação (DMEC).

Segue as salas para atribuição :

- OI função de Professora de Creche, Sala do Berçário I e II Multisseriado, na EMEI Lindolfo José
Vieira da Silva.. no período das 08h às 12h com H.T.P.C as Terças-Feiras das 17h às 19h, com horário de estudo as
quartas-feiras das 13h às 16h.

- 01 função de Professora de Creche, Sala do Berçário I e II Multisseriado, na EMEI Lindolfo José
Vieira da Silva, no período das 12h30 às 16h30 com H.T.P.C as Terças-Feiras das 17h às 19h, com horário de estudo
as quartas-feiras das 08h às 11 h.

- OI função de PEB-1, Sala 3° ano A, na EMEFEI Prof' Anna de Mello Castriani, no período das 07h às
11 h30 com H. T.P.C as Terças-Feiras das 17h30 às 19h30, em virtude da designação da Prof' Edilane Lorente de
Oliveira.

- 01 função de PEB-I, Sala 5° ano, na EMEFEI Therezinha da Rocha Moreno , no período das 07h às
11 h30 com H. T.P.C as Terças-Feiras das 18h às 20h, em virtude da desistência da Prof' Tais Aparecida da Cruz
Amaro.

Regente Feijó, 15 de Agosto de 2023

~ -

ma Regina~ do~s!....!S~a~~-....u..~ ~

rigente Municip e Educação